

IOILAB ApS

Stolbergvej 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 33 08 44 63

Årsrapport for perioden 1. januar til 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. juli 2021

Reidar Robdrup Rasmussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	IOILAB ApS Stolbergvej 14 2820 Gentofte CVR-nr.: 33 08 44 63 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 16. august 2010 Hjemsted: Gentofte
Direktion	Reidar Robdrup Rasmussen, adm. direktør Michael Robdrup Rasmussen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel, industri og derved beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 95.772, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 470.349.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		144.341	95.980
Personaleomkostninger	1	-17.500	-24.200
Finansielle omkostninger		-4.075	-1.733
Resultat før skat		122.766	70.047
Skat af årets resultat	2	-26.994	-15.395
Årets resultat		95.772	54.652
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		95.772	54.652
		95.772	54.652

Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		3.159	3.159
Finansielle anlægsaktiver		3.159	3.159
Anlægsaktiver i alt		3.159	3.159
Andre tilgodehavender		4.181	4.181
Tilgodehavender		4.181	4.181
Likvide beholdninger		660.414	511.421
Omsætningsaktiver i alt		664.595	515.602
Aktiver i alt		667.754	518.761

Balance 31. december

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Passiver		
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	390.349	294.577
Egenkapital	470.349	374.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	6.000
Gæld til associerede virksomheder	59.389	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.005	31.005
Selskabsskat	20.709	1.715
Anden gæld	73.802	105.464
Kortfristede gældsforpligtelser	197.405	144.184
Gældsforpligtelser i alt	197.405	144.184
Passiver i alt	667.754	518.761

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	294.577	374.577
Årets resultat	0	95.772	95.772
Egenkapital 31. december	80.000	390.349	470.349

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	17.500	24.200
	17.500	24.200
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.994	11.638
Årets udskudte skat	0	3.773
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-16
	26.994	15.395
